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Do 15 listopada 2014 r. można zgłaszać się do
konkursu o stypendium Amelii Earhart. Adresatami konkursu są doktorantki, które
prowadzą badania naukowe w naukach związanych z aeronautyką lub lotnictwem. Dla 35
laureatek konkursu z całego świata organizatorzy przygotowali roczne stypendia po 10 000
dolarów każde. Organizatorem konkursu jest Zonta International.

Do konkursu mogą zgłaszać się doktorantki, które uczestniczkami studiów doktoranckich oraz
prowadzą badania związane z aeronautyką lub lotnictwem. Wnioskodawczyni nie może uzyskać
stopnia naukowego doktora przed kwietniem 2016 r. 

Razem z formularzem zgłoszeniowym należy złożyć następujące dokumenty:

życiorys zgodny ze wzorem podanym w formularzu zgłoszeniowym,●

opis planowanych badań,●

zaświadczenia o ocenach uzyskanych w toku studiowania,●

listę pobieranych dotychczas stypendiów,●

wykaz przyznanych wyróżnień,●

wykaz dotychczasowych publikacji naukowych,●

trzy rekomendacje od profesorów (w tym jedna od opiekuna naukowego).●

Strona internetowa konkursu Amelia Earhart Fellowship

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22402.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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